ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 сентября 2023 г.                           г. Ипатово                                          № 1306

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 октября 2018 г. № 1281 «О мерах по реализации в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

В соответствии с распоряжением администрации Ипатовского город-ского округа Ставропольского края от 26 сентября 2023 года № 273-р «О внесении изменений в штатное расписание администрации Ипатовского го-родского округа Ставропольского края, утвержденное распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 11-р» администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 октября 2018 г. № 1281 «О мерах по реализации в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2018 г. № 1566, от 29 декабря 2018 г. № 1715, от 05 февраля 2019 г. № 84, от 18 декабря 2019 г. № 1899, от 21 января 2020 г. № 52, от 28 августа 2020 г. № 1139, от 16 декабря 2020 г. № 1684, от 14 марта 2022 г. № 302, от 31 января 2023 г. № 107, от 30 июня 2023 г. № 762, от 05 июля 2023 г. № 790, от 07 августа 2023 г. № 966) следующие изменения:
1.1. В разделе «III. Отдел образования администрации» строку 51 изложить в следующей редакции:
«
	51
	консультант

        »;
1.2. В подразделе «Отдел дорожного хозяйства и транспорта» раздела VIII. «Управление по работе с территориями администрации» строку 96 исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская централизованная библиотечная система» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

4. Настоящее постановление вступает в силу c 01 октября 2023 года.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                      В.Н. Шейкина